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List of Required Training Coordinators in respect of the Directive on the Administration of Required Training 
Liste des coordonnateurs de la formation indispensable conformément à la Directive sur l’administration de la 

formation indispensable  
  

Last updated on / mise à jour le 
2006-09-01 

 
Core Public Administration 

Organizations (FAA sch. 1 and 4) 
 

Organisations de l’administration 
publique centrale  

(LGFP - sections 1 et 4) 

 
Required Training Coordinator 

 
Coordonnateur de la formation 

indispensable 

 
Email Address 

 
Adresse courriel 

 
Phone and fax  

 
Téléphone et 
télécopieur 

 
Alternate 

 
Remplaçant 

 
 

Date  

Agriculture and Agri-Food Canada 
 
Agriculture et Agroalimentaire 
Canada 

Katherine Parker 
 
mandatorytraining@agr.gc.ca 

parkerk@agr.gc.ca 613-759-6117 Guylaine Guérette 
(613) 759-1404 

11/05/06 

Atlantic Canada Opportunities 
Agency 
 
Agence de promotion économique 
du Canada atlantique 

Myriam Jean-Pierre 
  

Myriam.jean-pierre@acoa-
apeca.gc.ca 

506-851-2308 
f/t: 506-851-6456 

Conrad Léger 
Conrad.leger@acoa-
apeca.gc.ca 
506-851-2138 

16/06/06 

Canada Border Services Agency  
 
Agence des services frontaliers  
du Canada 

Sylvie Gravelle 
 

Sylvie.gravelle@cbsa-asfc.gc.ca 613-941-1218 Debbie Drummond, 
Debbie.Drummond@cbsa-
asfc.gc.ca 

14/06/06 

Canada Economic Development 
for Quebec Regions 
 
Développement économique 
Canada pour les régions du 
Québec 

Michele Monette 
 

Michele.monette@dec-ced.gc.ca 514-283-0700  23/05/06 

Canada Emission Reduction 
Incentives Agency 
 
Agence canadienne pour 
l'incitation à la réduction des 
émissions 

     

Canada Industrial Relations Board 
 
Conseil canadien des relations 
industrielles 
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Core Public Administration 
Organizations (FAA sch. 1 and 4) 

 
Organisations de l’administration 

publique centrale  
(LGFP - sections 1 et 4) 

 
Required Training Coordinator 

 
Coordonnateur de la formation 

indispensable 

 
Email Address 

 
Adresse courriel 

 
Phone and fax  

 
Téléphone et 
télécopieur 

 
Alternate 

 
Remplaçant 

 
 

Date  

Canada School of Public Service 
 
L’École de la fonction publique du 
Canada 

Barbara Ferguson 
 
Training-Formation@csps-
efpc.gc.ca  

Barbara.ferguson@csps-efpc.gc.ca 819-934-8319 
f/t:819-934-8288 

Lynne Godbout 
Lynne.Godbout@csps-
efpc.gc.ca 
819-934-8227 

31/05/06 

Canadian Artists and Producers 
Professional Relations Tribunal 
 
Tribunal canadien des relations 
professionnelles artistes-
producteurs 

Sylvie Besner 
 

besner.sylvie@capprt-tcrpap.gc.ca 613-947-4264  
F/t: 613-947-4125  
 

 23/06/06 

Canadian Dairy Commission 
 
Commission canadienne du lait 

Gilles Froment 
 

gfroment@agr.gc.ca 613-792-2030 
f/t: 613-792-2009 

  

Canadian Environmental 
Assessment Agency 
 
Agence canadienne d’évaluation 
environnementale 

Julie Beauchesne 
 

julie.beauchesne@ceaa-acee.gc.ca 613-957-0253  
f/t: 613-957-0858 
 

 08/06/06 

Canadian Firearms Centre  
 
Centre des armes à feu Canada 

Annick Ayotte 
 

Annick.ayotte@cfc-cafc.gc.ca 613-957-7480 
f/t:613-946-8585 

Viviane Papadopoulo 
Viviane.papadopoulo@cfc-
cafc.gc.ca 
613-946-1511 

18/05/06 

Canadian Forces Grievance 
Board 
 
Comité des griefs des Forces 
canadiennes 

Mirielle Royer 
 

royerm@cfgb-cgfc.gc.ca 613-995-7713 
f/t: 613-995-6955 

Sylvie Lemay 
lemays@cfgb-cgfc.gc.ca 
613-995-5585 

21/06/06 

Canadian Grain Commission 
 
Commission canadienne des 
grains 

Diane Shapiro  
 

shapirod@agr.gc.ca 204-983-7781 
f/t: 204-983-1681 

Karen Mackenzie 
kmckenzie@grainscanada.gc.ca 
204-984-5041 

23/06/06 

Canadian Heritage 
 
Patrimoine canadien 

Patrick Hendriks 
 

Patrick_hendriks@pch.gc.ca 
 

819-934-2502 
f/t:953-0184 

Rhonda MacInnes 
Rhonda_macinnes@pch.gc.ca 
819-2419 

24/05/06 
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Core Public Administration 
Organizations (FAA sch. 1 and 4) 

 
Organisations de l’administration 

publique centrale  
(LGFP - sections 1 et 4) 

 
Required Training Coordinator 

 
Coordonnateur de la formation 

indispensable 

 
Email Address 

 
Adresse courriel 

 
Phone and fax  

 
Téléphone et 
télécopieur 

 
Alternate 

 
Remplaçant 

 
 

Date  

Canadian Human Rights 
Commission 
 
Commission canadienne des 
droits de la personne 

Genevieve Lavoie 
 

Genevieve.lavoie@chrc-ccdp.ca 613-943-9035 
f/t: 613-943-9407 

Eric Bonhomme 
Eric.bonhomme@chrc-ccdp.ca 
613-943-9041 

24/05/06 

Canadian Human Rights Tribunal 
 
Tribunal canadien des droits de la 
personne 

Karen Hatherall 
 

khatherall@chrt-tcdp.gc.ca 613-995-1707 
e/p.329 
 

Marilyn Burke 
mburke@chrt-tcdp.gc.ca 

20/06/06 

Canadian Intergovernmental 
Conference Secretariat 
 
Secrétariat des conférences 
intergouvernementales 
canadiennes 

     

Canadian International 
Development Agency 
 
Agence canadienne de 
developpement international 

Carolyn Baker 
 

Carolyn_baker@acdi-cida.gc.ca 819-994-4421 
f/t: 819-953-6212 

Dawn Weber 
2nd floor 
Dawn_weber@acdi-cida.gc.ca 
819-934-5118 
f/t: 819-956-4659 

08/06/06 

Canadian International Trade 
Tribunal 
 
Tribunal canadien du commerce 
extérieur 

Laurie-Ève Bergeron 
 

lebergeron@citt-tcce.gc.ca 613-993-6394 
f/t: 613-998-1322 

 28/06/06 

Canadian Radio-television and 
Telecommunications Commission 
 
Conseil de la radiodiffusion et des 
télécommunications canadiennes 

Nancy Gabler  
 

Nancy.gabler@crtc.gc.ca 819-997-4319 
f/t : 819-953-0997 

Jacques Pilote 
Jacques.pilote@crtc.gc.ca 
819-994-6160 

29/06/06 

Canadian Space Agency 
 
Agence spatiale canadienne  

Claudine Chartrand 
 

Claudine.chartrand@espace.gc.ca 450-926-5181 
f/t: 450-926-5194 

 30/05/06 
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Core Public Administration 
Organizations (FAA sch. 1 and 4) 

 
Organisations de l’administration 

publique centrale  
(LGFP - sections 1 et 4) 

 
Required Training Coordinator 

 
Coordonnateur de la formation 

indispensable 

 
Email Address 

 
Adresse courriel 

 
Phone and fax  

 
Téléphone et 
télécopieur 

 
Alternate 

 
Remplaçant 

 
 

Date  

Canadian Transportation Accident 
Investigation and Safety Board  
 
Bureau canadien d'enquête sur 
les accidents de transport et de la 
sécurité des transports 

Benoît Clément 
 

Benoit.clement@tsb.gc.ca 819-997-3650 
f/t: 819-994-8012 

Danielle Dionne 
Danielle.dionne@tsb.gc.ca 
819-953-1750 

30/05/06 

Canadian Transportation Agency 
 
Office des transports du Canada 

     

Citizenship and Immigration 
Canada 
 
Citoyenneté et Immigration 
Canada 

Chantal Bedard 
 
learning-and-
development@cic.gc.ca 

Chantal.bedard@cic.gc.ca 613-952-5240 
f/t: 613-952-9064 

Manon Francoeur 
Manon.francoeur@cic.gc.ca 
613-957-2185 

18/05/06 

Competition Tribunal 
 
Tribunal de la concurrence 

Natasha K. Rende 
 

Natasha_rende@ct-tc.gc.ca 613-954-0469 
f/t: 613-957-3170 

 08/06/06 

Copyright Board Canada 
 
Commission du droit d’auteur 
Canada 

Ivy Lai 
 

Lai.ivy@cb-cda.gc.ca 613-952-8628 
f/t: 613-946-4452 

  

Correctional Service of Canada 
 
Service correctionnel Canada  

Arden Thurber 
 

thuberal@csc-scc.gc.ca 613-996-8124 
f/t: 613-992-9208 

Donna Stanley 
stanleyda@csc-scc.gc.ca 
613-995-4111 

08/06/06 

Courts Administration Service 
 
Service administratif des tribunaux 
judiciare 

     

National Defence 
 
Défense nationale 

Monique Lacroix-Labelle 
 

Lacroix-labelle.mc@forces.gc.ca 613-996-3825 
f/t: 613-996-6347 

Jocelyne Sarault 
Sarault.jam@forces.gc.ca  
613-996-4578 

23/05/06 

Department of Finance Canada 
 
Ministère des Finances Canada 

Paul Philippe 
 
 

Philippe.paul@fin.gc.ca 613-992-8642 
f/t: 613-943-2899 

Valérie Leduc 
Leduc.Valerie@fin.gc.ca 
613-992-0662 

29/06/06 
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Core Public Administration 
Organizations (FAA sch. 1 and 4) 

 
Organisations de l’administration 

publique centrale  
(LGFP - sections 1 et 4) 

 
Required Training Coordinator 

 
Coordonnateur de la formation 

indispensable 

 
Email Address 

 
Adresse courriel 

 
Phone and fax  

 
Téléphone et 
télécopieur 

 
Alternate 

 
Remplaçant 

 
 

Date  

Department of Justice Canada 
 
Ministère de la Justice Canada 

Pauline Saumure 
 
learning@justice.gc.ca   

Pauline.saumure@justice.gc.ca 613-941-1869 
f/t: 613-946-4785 

 30/05/06 

Elections Canada 
 
Élections Canada 

Frank LeBouthillier 
 

Frank.lebouthillier@elections.ca 613-993-6610 
f/t: 613-990-9791 

Nicole Blondin-Roy 
Nicole.blondin-roy@elections.ca 
613-998-7508 

15/06/06 

Environment Canada 
 
Environnement Canada 

Claire N. Laroche 
 

Claire.laroche@ec.gc.ca 
 
 
 
 
 

819-934-7981 Martine Caron 
Martine.caron@ec.gc.ca 
(819) 997-8707  
 

11/05/06 

Fisheries and Oceans Canada 
 
Pêches et Océans Canada 

Hélène Leblanc 
 

leblanch@dfo-mpo.gc.ca 613-993-3068 
f/t : 613-990-0042 

Ghyslaine Hamel 
hamelg@dfo-mpo.gc.ca 
613-993-5828 

09/06/06 

Foreign Affairs and International 
Trade Canada 
 
Affaires étrangères et Commerce 
international Canada 

Marie Allard 
 

Marie.allard@international.gc.ca 613-992-5242 
f/t: 613-996-4381 

 07/06/06 

Hazardous Materials Information 
Review Commission 
 
Conseil de contrôle des 
renseignements relatifs aux 
matières dangereuses 

Sophie Potvin   
 

Sophie_potvin@hc-sc.gc.ca 
 
 

613-993-4470  26/05/06 

Health Canada 
 
Santé Canada 
 

Gilles Lemieux 
 

Gilles_lemieux@hc-sc.gc.ca 613-954-1700 
f/t: 613-941-6639 
 
 
 
 

Laurie Cardinal 
Laurie_cardinal@hc-sc.gc.ca 
613-948-5866 

30/05/06 

Human Resources and Social 
Development 
 
Ressources humaines et 
Développement social 

Carole Fujimoto  
 

Carole.fujimoto@sdc-dsc.gc.ca 613-954-3473 
f/t: 613-954-6105 

Tanya Bissonnette 
Tanya.bissonette@sdc-
dsc.gc.ca 
613-954-3522 

14/06/06 
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Core Public Administration 
Organizations (FAA sch. 1 and 4) 

 
Organisations de l’administration 

publique centrale  
(LGFP - sections 1 et 4) 

 
Required Training Coordinator 

 
Coordonnateur de la formation 

indispensable 

 
Email Address 

 
Adresse courriel 

 
Phone and fax  

 
Téléphone et 
télécopieur 

 
Alternate 

 
Remplaçant 

 
 

Date  

Immigration and Refugee Board 
 
Commission de l’immigration et du 
statut de réfugié du Canada 

Jérôme Poulin 
 

Jerome.poulin@irb-cisr.gc.ca 613-943-1359 
f/t: 613-992-9731 

Nathalie Trudel 
Nathalie.trudel@irb-cisr.gc.ca 
613-992-7879 

29/05/06 

Indian and Northern Affairs 
Canada 
 
Affaires indiennes et du Nord 
Canada 

Micheline Charron 
 

CharronM@ainc-inac.gc.ca 819-953-3745  
F/t: 819-997-6949  
 

Sharon Wong 
wongs@ainc-inac.gc.ca 
819-997-8159 

04/07/06  

Industry Canada  
 
Industrie Canada 

Francine Charlebois 
 
learning-apprentissage@ic.gc.ca 

Charlebois.Francine@ic.gc.ca 613-952-2004   
819-953-6365 
f/t: 613-941-0078 

Nathalie Kachulis, Room 101-F 
Kachulis.Nathalie@ic.gc.ca 
613-990-2785 
 
 

05/06/06 

Infrastructure Canada Bruce Heino 
 

Heino.bruce@infrastructure.gc.ca 613-948-6532 
f/t: 613-952-4978 

 01/05/06 

International Joint Commission – 
Canadian Section 
 
Commission mixte internationale 

     

Law Commission of Canada 
 
Commission du droit du Canada 

See Canadian Human Rights 
Commission 
Voir Commission canadienne des 
droits de la personne 

    

Library and Archives Canada 
 
Bibliothèque et Archives Canada 

Chantal Martin 
 

Chantal.martin@lac-bac.gc.ca 819-934-4299 
f/t: 819-934-5392 

Magna Dumassais 
Magna.dumassais@lac-
bac.gc.ca 
819-934-4326 

26/05/06 

Military Police Complaints 
Commission  
 
Commission de l’examen des 
plaintes concernant la police 
militaire du Canada 

Janet Karol 
 

korolj@mpcc-cppm.gc.ca 613-943-5589 
f/t: 613-947-5713 

Nathalie Brownrigg 
brownriggn@mpcc-cppm.gc.ca 
613-943-5584 

30/05/06 

NAFTA Secretariat 
 
Secrétariat de l'ALÉNA  

Collette Lavallée 
 

lavalleec@nafta-sec-alena.org 613-943-7832 
f/t: 613-992-9392 
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Core Public Administration 
Organizations (FAA sch. 1 and 4) 

 
Organisations de l’administration 

publique centrale  
(LGFP - sections 1 et 4) 

 
Required Training Coordinator 

 
Coordonnateur de la formation 

indispensable 

 
Email Address 

 
Adresse courriel 

 
Phone and fax  

 
Téléphone et 
télécopieur 

 
Alternate 

 
Remplaçant 

 
 

Date  

National Farm Products Council 
 
Conseil national des produits 
agricoles 

Margaret O’Hara 
 

oharam@agr.gc.ca 613-947-1030 
f/t: 613-995-2097 

Lise Leduc 
leduclj@agr.gc.ca 
613-995-1411 

10/07/06 

National Parole Board 
 
Commission nationale des 
libérations conditionnelles 

Sharon Uno 
 

unoss@npb-cnlc.gc.ca 613-954-7469 
f/t: 613-941-6500 

 08/06/06 

Natural Resources Canada 
 
Ressources naturelles Canada 

     

Office of the Commissioner for 
Federal Judicial Affairs 
 
Bureau du commissaire à la 
magistrature fédérale 

Nicole Lemme 
 

nlemme@fja.gc.ca 613-947-9428 
f/t: 613-995-5615 

Kristy Brookings 
kbrookings@fja.gc.ca 
613-992-2378 

21/06/06 

Office of the Commissioner of 
Official Languages 
 
Commissariat aux langues 
officielles 

Carole Brisebois Carole.brisebois@ocol-clo.gc.ca 613-995-0771  23/06/06 

Office of The Information 
Commissioner of Canada 
 
Commissariat à l’information du 
Canada 

Manon Gosselin 
 
 

mgosseli@infocom.gc.ca 613-947-1858 
f/t: 613-995-1501 

  

Office of the Privacy 
Commissioner of Canada 
 
Commissariat à la protection de la 
vie privée du Canada 

     

Office of the Secretary to the 
Governor General 
 
Bureau du Secrétaire du 
Gouverneur Général 
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Core Public Administration 
Organizations (FAA sch. 1 and 4) 

 
Organisations de l’administration 

publique centrale  
(LGFP - sections 1 et 4) 

 
Required Training Coordinator 

 
Coordonnateur de la formation 

indispensable 

 
Email Address 

 
Adresse courriel 

 
Phone and fax  

 
Téléphone et 
télécopieur 

 
Alternate 

 
Remplaçant 

 
 

Date  

Office of the Registrar of 
Lobbyists 
 
Bureau du directeur des 
lobbyistes  

     

Office of the Superintendent of 
Bankruptcy 
 
Bureau du surintendant des 
faillites Canada 

See Industry Canada 
Voir Industrie Canada 

    

Patented Medicines Prices 
Review Board 
 
Conseil d´examen du prix des 
médicaments brevetés 

Gerry Taylor 
 

gtaylor@pmprb-cepmb.gc.ca 613-954-8369 
f/t: 613-952-7626 

 08/06/06 

Privy Council Office 
 
Bureau du Conseil privé 

Doris Rondeau 
 
requiretrain@pco-bcp.gc.ca 

drondeau@pco-bcp.gc.ca 613-952-4943 
f/t:613-948-6555 

Debbie Wiseman 
Room 1533 
613-952-4837 
 
Elena Alvarez 
Room 1538B 
613-952-4865 

12/06/06 

Public Health Agency of Canada 
 
Agence de santé publique du 
Canada 

Danielle Gareau 
 

PHAC-HRD-
Continuous_Learning_ASPC-DRH-
Apprentissage_Continu@phac-
aspc.gc.ca 

613-957-3018 Nina-Maria Butcher 
613-952-3173 

31/05/06 

Public Safety and Emergency 
Preparedness Canada 
 
Sécurité publique et Protection 
civile Canada 

Veronique Gauthier Veronique.gauthier@psepc-
sppcc.gc.ca 

613-990-3439  
 

 06/06/06 

Public Service Commission 
 
Commission de la fonction 
publique 

Michelle Montserin 
 

Michelle.Montserin@psc-cfp.gc.ca 613-947-2080  
f/t: 613-992-6901 
 

 07/06/06 
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Core Public Administration 
Organizations (FAA sch. 1 and 4) 

 
Organisations de l’administration 

publique centrale  
(LGFP - sections 1 et 4) 

 
Required Training Coordinator 

 
Coordonnateur de la formation 

indispensable 

 
Email Address 

 
Adresse courriel 

 
Phone and fax  

 
Téléphone et 
télécopieur 

 
Alternate 

 
Remplaçant 

 
 

Date  

Public Service Human Resources 
Management Agency of Canada 
 
Agence de gestion des 
ressources humaines de la 
fonction publique du Canada 

Tracey McDonald 
 

Mcdonald.tracey@hrma-agrh.gc.ca 613-948-9209 Chantal Proulx 
Proulx.chantal@hrma-
agrh.gc.ca 
613-954-0020 

31/05/06 

Public Works and Government 
Services Canada 
 
Travaux publics et Services 
gouvernementaux Canada 

Martine Avoine 
 

Martine.avoine@pwgsc.gc.ca 819-956-4400 
f/t: 819-956-9094 

Suzanne Côté-Hodak 
Suzanne.cote-
hodak@pwgsc.gc.ca 
819-956-9178  

15/06/06 

RCMP External Review 
Committee 
 
Comité externe d'examen de la 
GRC 

Virginia Adamson 
 

adamsov@erc-cee.gc.ca 613-998-2874 
f/t: 613-990-8969 

Lorraine Grandmaitre 
grandml@erc-cee.gc.ca 
613-837-8547 

22/06/06 

Royal Canadian Mounted Police 
 
Gendarmerie royale du Canada 

Lee Anne Doiron Leeanne.doiron@rcmp-grc.gc.ca 613-993-8057  16/05/06 

Service Canada      

Statistics Canada 
 
Statistique Canada 

Claude Gravel 
 
HRD-RTC@statcan.ca 

gravcla@statcan.ca 613-951-1062 
f/t: 613-951-6181 

Marc Lemay 
lemay@statcan.ca 
613-951-6917 

08/06/06 

Status of Women Canada 
 
Condition féminine Canada 

Suzanne Henri  
 

Suzanne.henri@swc-cfc.gc.ca 613-995-3814 
f/t: 613-947-6113 

Peggi Logan 
Peggi.logan@swc-cfc.gc.ca 
613-995-9399 

26/06/06 

Supreme Court of Canada 
 
Cour suprême du Canada 

Andrew LeMoine 
 

lemoinea@scc-csc.gc.ca 613-996-7681  
 

 12/06/06 

The Commission for Public 
Complaints Against the RCMP 
 
Commission des plaintes du 
public contre la GRC 

     

The Director,  
The Veterans’ Land Act  
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Core Public Administration 
Organizations (FAA sch. 1 and 4) 

 
Organisations de l’administration 

publique centrale  
(LGFP - sections 1 et 4) 

 
Required Training Coordinator 

 
Coordonnateur de la formation 

indispensable 

 
Email Address 

 
Adresse courriel 

 
Phone and fax  

 
Téléphone et 
télécopieur 

 
Alternate 

 
Remplaçant 

 
 

Date  

Transport Canada 
 
Transports Canada 

Hélène Deslauriers 
 

deslauh@tc.gc.ca 613-990-5679 
f/t: 613-991-1850 

Marie José Leduc 
Leducm@tc.gc.ca 
613-998-8011 

23/05/06 

Transportation Appeal Tribunal of 
Canada 
 
Tribunal d'appel des transports du 
Canada 

Carl Poulin 
 

cpoulin@tatc.gc.ca 613-998-1276   

Treasury Board of Canada 
Secretariat 
 
Secrétariat du Conseil du Trésor 

Paul Philippe 
 
 

Philippe.paul@fin.gc.ca 613-992-8642 
f/t: 613-943-2899 

Valérie Leduc 
Leduc.Valerie@fin.gc.ca 
613-992-0662 

29/06/06 

Veterans Affairs Canada 
 
Anciens Combattants Canada 

Debbie Reddin 
  

Debbie.reddin@vac-acc.gc.ca 902-566-7352 
f/t: 902-566-8781 

Melissa Harwood  
Melissa.harwood@vac-
acc.gc.ca 
902-566-8390 

09/06/06  

Veterans Review and Appeal 
Board 
 
Tribunal des anciens combattants 
(révision et appel)  

     

Western Economic Diversification 
Canada 
 
Diversification de l’économie de 
l’Ouest Canada 

Jason Brisbois 
 

Jason.brisbois@wd.gc.ca 780-495-6920 
f/t: 780-495-6876 

Vivian Mattia 
Vivian.mattia@wd.gc.ca 
780-495-2992 
f/t: 780-495-6874 

07/06/06 

 


